
ПРОТОКОЛ 
засідання атестаційної комісії 

«  05  »   березня   2024 року                                №    5   

  Білгород - Дністровського фахового коледжу природокористування,   
               будівництва та комп'ютерних технологій               
(найменування закладу освіти, відокремленого структурного підрозділу, органу управління у сфері освіти) 

 
Присутні (прізвища, імена, по батькові (за наявності) присутніх членів комісії, 
залучених осіб із правом голосу):  
Голова комісії – Попа Леонід Минович – директор коледжу; 
заступник голови атестаційної комісії: Зайченко Марина Дмитрівна – 
заступник директора з навчальної роботи; 
секретар атестаційної комісії: Статірова Ірина Олександрівна – завідувачка 
навчально-методичною лабораторією; 
члени комісії:  
- Соколова Наталія Павлівна – завідувачка лабораторії відкритого ґрунту; 
- Юрковська Ірина Сергіївна - завідувачка відділення природокористування, 
будівництва та заочної форми навчання; 
- Павлова Наталія Григорівна – завідувачка відділення менеджменту та 
комп’ютерних технологій;  
- Дорошенко Світлана Василівна – заступник директора по роботі зі 
студентською молоддю; 
- Васілашко Світлана Дмитрівна – спеціаліст вищої категорії, викладач-
методист, голова профспілки Коледжу. 

Відсутні (прізвища, імена, по батькові (за наявності) відсутніх членів комісії):  
 Марусіч Наталя Юріївна – спеціаліст вищої категорії; викладач-методист,   
Запрошені (прізвища, імена, по батькові (за наявності) запрошених (у разі 
запрошення)):  Василенко Тетяна Михайлівна;  Зайченко Марина Дмитрівна; 
Статірова Ірина Олександрівна; Коваль Марина Анатоліївна;  
Косов Сергій Георгійович; Пономаренко Наталія Вікторівна;  
Холостенко Тамара Володимирівна                                    

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
1. Про відповідність педагогічних працівників Коледжу займаним посадам та 

присвоєння (підтвердження) кваліфікаційних категорій і педагогічних 
звань: 
1.1. Василенко Тетяна Михайлівна 
1.2. Зайченко Марина Дмитрівна 
1.3. Статірова Ірина Олександрівна 
1.4. Коваль Марина Анатоліївна  
1.5. Косов Сергій Георгійович 
1.6. Пономаренко Наталія Вікторівна  
1.7. Холостенко Тамара Володимирівна 



1.1. СЛУХАЛИ: Про відповідність займаній посаді та підтвердження 
кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» викладача навчальних 
дисциплін «Фізична культура», «Фізичне виховання» Василенко Тетяни 
Михайлівни. 

ВИРІШИЛИ: Василенко Тетяна Михайлівна відповідає займаній посаді. 
Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:  
«ЗА» — 8 (вісім); «ПРОТИ» - 0(нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0(нуль). 

Рішення прийнято одноголосно. 

1.2. СЛУХАЛИ: Про відповідність займаній посаді та підтвердження 
кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» викладача навчальних 
дисциплін «Охорона навколишнього середовища», «Збалансоване 
природокористування» Зайченко Марини Дмитрівни. 

ВИРІШИЛИ: Зайченко Марина Дмитрівна відповідає займаній посаді. 
Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:  
«ЗА» — 7 (дсім); «ПРОТИ» - 0(нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0(нуль). 

Рішення прийнято одноголосно. 
СЛУХАЛИ: Про відповідність займаній посаді заступника директора з 

навчальної роботи Зайченко Марини Дмитрівни. 
ВИРІШИЛИ: Зайченко Марина Дмитрівна відповідає займаній посаді 

заступника директора з навчальної роботи. 
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:  
«ЗА» — 7 (сім); «ПРОТИ» - 0(нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0(нуль). Рішення 

прийнято одноголосно. 

1.3. СЛУХАЛИ: Про відповідність займаній посаді завідувачки навчально-
методичної лабораторії Статірової Ірини Олександрівни. 

ВИРІШИЛИ: Статірова Ірина Олександрівна відповідає займаній посаді 
завідувачки навчально-методичної лабораторії. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:  
«ЗА» — 7 (сім); «ПРОТИ» - 0(нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0(нуль). Рішення 

прийнято одноголосно. 

1.4. СЛУХАЛИ: Про відповідність займаній посаді та підтвердження 
кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії» викладача навчальної 
дисципліни «Плодоовочівництво» Коваль Марини Анатоліївни. 

ВИРІШИЛИ: Коваль Марина Анатоліївна відповідає займаній посаді. 
Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії». 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:  
«ЗА» — 8 (вісім); «ПРОТИ» - 0(нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0(нуль). 

Рішення прийнято одноголосно. 
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